
7.2.1 Omassa kodissaan työskentelevät perhepäivähoitajat (5PPH66)  

 
Tätä palkkaryhmää sovelletaan vain omassa kodissaan työskenteleviin perhepäivähoitajiin. 
  
Tähän palkkaryhmään kuuluvien päätehtävät muodostuvat lasten hoidon ja huolenpidon 
tehtävistä. Tehtäviin voi kuulua myös kasvatuksen tehtäviä. 
 
Tehtävät edellyttävät yleensä soveltuvaa ammatillista tutkintoa. 
  
Omassa kodissaan työskentelevien perhepäivähoitajien palvelussuhteen ehdot määräytyvät 
kulloinkin voimassa olevan kunta-alan yleisen virka- ja työehtosopimuksen määräysten 
mukaan sekä KVTES:n liitteen 12 mukaan. 
 
Jos omassa kodissaan työskentelevä perhepäivähoitaja toimii perhepäivähoitajan tehtävänsä  
ohella myös muussa kunta-alan tehtävässä, on tällainen tehtävä palkkaryhmien 
ulkopuolinen.  
 
KVTES:n ja liitteen 12 määräyksiä sovelletaan siten, että liitteessä 12 oleva erityismääräys  
syrjäyttää KVTES:n vastaavan määräyksen siten kuin liitteessä 12 on tarkemmin todettu. 
 
Sovellettavaan osaamisen ja vastuun tasoon (B, C) vaikuttavat: 

1. Tehtävässä edellytetään laajempaa osaamista lapsen tai lasten tehostetun tuen tai 
erityisen tuen tarpeen vuoksi. Tarkastelussa huomioidaan koko ryhmän tilanne ja muut 
vastaavaa työtä kunnassa tekevät. Kriteerin toteutuminen edellyttää, että ryhmässä yli 
25 % lapsista on em. tukitoimien piirissä.  

2. Ryhmässä on lapsi tai lapsia, jotka käyttävät perhepäivähoitajan kanssa muuta kieltä kuin 
perhepäivähoitajan kieltä. Perhepäivähoitajan kielellä tarkoitetaan suomea, ruotsia tai 
saamea. Tarkastelussa huomioidaan koko ryhmän tilanne ja muut vastaavaa työtä 
kunnassa tekevät. Kriteerin toteutuminen edellyttää, että S2-opetusta saavien lasten 
määrä ryhmässä on vähintään 45 %.  

3. Ryhmässä olevalla lapsella on merkittävä ruoka-ainerajoite, erityisruokavalio tai ruoka-
aineallergia. Perhepäivähoitajan on lapsen tai lasten ravintoon liittyvien erityistarpeiden 
vuoksi osattava suunnitella ja toteuttaa tarjottava ravinto tavallisesta poikkeavalla 
tavalla. Merkittävänä ruoka-ainerajoitteena, erityisruokavaliona tai ruoka-aineallergiana 
ei kuitenkaan pidetä laktoosi-intoleranssia. Merkittävä ruoka-ainerajoite, 
erityisruokavalio tai ruoka-aineallergia aiheuttaa lisävaatimuksia lapsen terveyden tai 
turvallisuuden osalta.  

4. Perhepäivähoitajalla on erityistä vastuuta esimerkiksi muiden perhepäivähoitajien 
ohjaamisesta ja/tai vastuuta viestiä työhön liittyvistä asioista muille perhepäivähoitajille 
ja/tai koordinointivastuuta, esim. tiiminvetäjä.  
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5PPH66C1 C1 2185,63   

5PPH66B1 B1, 1–4 2125,63 2274,50 2274,50 

5PPH66A1 A1 2075,63 2224,50 2224,50 

     

 


